２０２０－２１年度 第１２回理事会議事録

開催日：２０２１年６月１０日（木曜日）１１：００～１１：０５

場 所：淡粋

出席者：本郷雅嗣会長、野口貴史幹事、平野哲也会長エレクト、山﨑克哉会計、

星マリコ理事、山本順也理事、宮武淳理事、篠田美幸理事

上野聡理事

資 料：2020-21 年度第１２回理事会次第

１． 会長挨拶（本郷会長）

２． 議事録作成人：上野聡理事 議事録署名人：野口貴史幹事

３． 議案

① いのちの電話協賛広告について

社会福祉法人千葉いのちの電話の協賛広告に 10,000 円／１クラブ

第３Gr７クラブ、第４Gr５クラブで協賛する

承認

報告事項

① 幹事報告 野口幹事

・２０２１年６月ロータリーレート １ドル＝ １０９円

・第４Gr の合同理事会が行われた

・ＩＭの指導冊子が届く

・第４Gr 正副会長幹事懇親会が６月１８日に開催される

出席者 本郷会長、野口幹事、平野エレクト、上野副幹事、川島事務局

・佐藤会員退会

② 会計報告 2020-21 会計 山﨑会員

・３名会費の未納者あり（西村美和子会員、安田昌佐都会員、山田守会員）

③ 会員研修 篠田委員長 無し

④ クラブ管理＆ＳＡＡ 平野委員長 無し

⑤ 会員増強＆公共イメージ 星委員長 無し

⑥ 奉仕プロジェクト＆財団 宮武委員長 無し

⑦ 長期計画 山本委員長 無し

野口幹事

2002-21 年度理事会終了しました。皆様のご協力に感謝申し上げます。

幹事　野口貴史

		2021-06-18T21:43:57+0900
	(署名地未設定)
	(名前未設定)
	(理由未設定)